
Contacto

Correo Electrónico 
P-CMD-PALENCIA-OGE-CAJA@GUARDIACIVIL.ORG

Dirección Postal

Avda. Cuba, 1
(34003) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P1722M226 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2023 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Palencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w5KkVJ%2BdkfIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Puntos de recarga de vehículos eléctricos.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.110 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.966,95 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/11/2022 al 27/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD SAÚL HERRERO GONZÁLEZ
NIF 71951271A
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w5KkVJ%2BdkfIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.966,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.110 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nvT9CF4T%2F6QBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010129472 |  2023-267495 | Tue, 03 Jan 2023 09:19:42:009 CET 167273392776389772UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nvT9CF4T%2F6QBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

